
1 

Tento program je vyhotoven v upravené verzi  
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 

P R O G R A M 
 

10. schůze Rady města České Budějovice konané dne 6. května 2009 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 
1. číslo jednací KP-RM/716/2009/M/633 

Výsledek veřejné zakázky na „Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových 
konstrukcí budov Základní školy Grünwaldova, České Budějovice“ 

 
2. číslo jednací KP-RM/673/2009/M/592 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budov Základní školy Kubatova, České Budějovice„ 

 
3. číslo jednací KP-RM/745/2009/M/662 

Návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.7.2.              
U Litvínovické silnice II v k. ú. České Budějovice 2 

 
4. číslo jednací KP-RM/717/2009/M/634 

Zadání změny územního plánu města České Budějovice ve vazbě na dálnici D3, k. ú. 
České Budějovice 4, 5, 6 

 
5. číslo jednací KP-RM/677/2009/M/594 

Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
1.1.2. Sokolský ostrov II v k. ú. České Budějovice 1 

 
6. číslo jednací KP-RM/676/2009/M/593 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na 
akci z Tematického IPRM:“Lannova třída – 2. etapa (Jeronýmova – Štítného)“ 

 
7. číslo jednací KP-RM/748/2009/M/665 

Žádost a Podmínky rozhodnutí o poskytnutí dotace z IOP na projekt „Typový projekt – 
CzechPoint – Kontaktní místo (Upgrade)“ 

 
8. číslo jednací KP-RM/756/2009/M/672 

Koncepční materiál k datovým schránkám a technologickým centrům 
 
9. číslo jednací KP-RM/753/2009/M/669 

Výpůjčka jednoho kusu přístupového klíče VASCO Mgr. Martině Vodičkové, se sídlem 
Jírovcova 34, 370 01 České Budějovice, za účelem provádění vzdálené editace 
webových stránek (sekce „Rozvojové projekty města“) města České Budějovice 

 
10. číslo jednací KP-RM/759/2009/M/675 

Výpůjčka jednoho kusu přístupového klíče VASCO firmě IT Systéme a. s. za účelem 
dálkového přístupu do datové sítě statutárního města České Budějovice 

 
11. číslo jednací KP-RM/764/2009/M/680 

Výpůjčka druhého kusu přístupového klíče VASCO společnosti DATAB konsult s. r. o. 
za účelem podpory systému pro správu automatického sběru dat příspěvkových 
organizací 



2 

12. číslo jednací KP-RM/765/2009/M/681 
Výpůjčka přístupového klíče VASCO p. Milanovi Brabcovi, IČ 75172232, se sídlem 
Puklicova 1, 37004 České Budějovice, za účelem provádění vzdálené správy a redakce 
webových stránek města České Budějovice 

 
13. číslo jednací KP-RM/774/2009/M/690 

Valná hromada společnosti Jihočeské letiště České Budějovice, a. s. – 8. 6. 2009 
 
14. číslo jednací KP-RM/775/2009/M/691 

Petice „Zachraňme Máj – Nechceme bydlet na parkovišti“ 
 
15. číslo jednací KP-RM/664/2009/M/590 

Závěrečný účet statutárního města České Budějovice za rok 2008 
 
16. číslo jednací KP-RM/729/2009/M/646 

Rozpočtové opatření číslo 33 – úsporná opatření I. etapa 
 
17. číslo jednací KP-RM/731/2009/M/648 

Rozpočtová opatření číslo 34 až 37 
 
18. číslo jednací KP-RM/760/2009/M/676 

Poskytnutí neinvestičních dotací z dotačního programu na podporu volnočasových 
aktivit města České Budějovice v roce 2009 – opatření č. 3, výzva č. 2 

 
19. číslo jednací KP-RM/727/2009/M/644 

Poskytnutí neinvestičních dotací z dotačního programu na podporu sportu v roce 2009 – 
opatření č. 2, 3, 4 – výzva 2., č. 5 a výzva 1. a č. 8 

 
20. číslo jednací KP-RM/728/2009/M/645 

Poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (za období listopad – prosinec 
2008) 

 
21. číslo jednací KP-RM/738/2009/M/655 

Poskytnutí neinvestiční dotace SK Slavia České Budějovice 
 
22. číslo jednací KP-RM/751/2009/M/668 

Informativní zpráva o zápisu dětí do mateřských škol pro školní rok 2009/2010 
 
23. číslo jednací KP-RM/754/2009/M/670 

Povolení výjimky z počtu dětí ve třídách mateřských škol zřizovaných statutárním 
městem České Budějovice 

 
24. číslo jednací KP-RM/740/2009/M/657 

Seznam žadatelů o nájem družstevního bytu na sídlišti Máj – jih, převod členských práv 
 
25. číslo jednací KP-RM/678/2009/M/595 

Výsledek veřejné zakázky na „Zpracování žádosti o dotace“ 
 
26. číslo jednací KP-RM/679/2009/M/596 

Výsledek veřejné zakázky na „Rekonstrukce a modernizace objektu CSS Staroměstská“ 
 
27. číslo jednací KP-RM/749/2009/M/666 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „České Budějovice, ul. Novohradská –                
U Teplárny – odvádění dešťových vod“ 



3 

28. číslo jednací KP-RM/750/2009/M/667 
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Změna dokončení stavby letní plovárny 
v Českých Budějovicích – 2. etapa“ v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění 

 
29. číslo jednací KP-RM/758/2009/M/674 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Interaktivní tabule pro českobudějovické 
základní školy“ 

 
30. číslo jednací KP-RM/746/2009/M/663 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Přístavba pavilonu stávající MŠ U Pramene“ 
(materiál na stůl) 
 

31. číslo jednací KP-RM/785/2009/M/701 
Dodatek č. 3 smlouvy o správě systému parkování na území statutárního města České 
Budějovice 

 
32. číslo jednací KP-RM/755/2009/M/671 

Žádost společnosti Seterm CB a. s. o udělení výjimky ke vstupu do komunikace I. 
kategorie v ochranné lhůtě – Riegrova ulice, České Budějovice 

 
33. číslo jednací KP-RM/766/2009/M/682 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej alkoholických 
nápojů na Piaristickém náměstí dne 6. 5. 2009 a o udělení výjimky ze sazebníku výše 
úhrad za zvláštní užívání místních komunikací na Sokolském ostrově dne 6. – 7. 5. 2009 
při pořádání festivalu Majáles 

 
34. číslo jednací KP-RM/767/2009/M/683 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej alkoholických 
nápojů na Piaristickém náměstí při pořádání Staročeské lidové pouti dne 17. 5. 2009  

 
35. číslo jednací KP-RM/768/2009/M/684 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej alkoholických 
nápojů na parkovišti před TJ Sokol při pořádání kulturní akce BUDVAR FEST dne         
13. 6. 2009 
 

36. číslo jednací KP-RM/777/2009/M/693 
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu plaveckého 
stadionu 

 
37. číslo jednací KP-RM/733/2009/M/650 

Stížnost pana Pražáka – nedodržování hlukových limitů ve městě 
 
38. číslo jednací KP-RM/694/2009/M/611 

Dispozice s majetkem města – prominutí nájemného z městského fotbalového stadionu, 
Střelecký ostrov, České Budějovice, pro nájemce SK DYNAMO České Budějovice, a. s. 

 
39. číslo jednací KP-RM/695/2009/M/612 

Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor v objektu Dr. 
Stejskala č. 14 a Zátkovo nábř. č. 1, České Budějovice – nájemce Lifestyle Sports Czech 
s.r.o. 

 
 
 



4 

40. číslo jednací KP-RM/696/2009/M/613 
Dispozice s majetkem města – schválení výše nájemného z nebytových prostor 
Krajinská 21, České Budějovice – nájemce BONAVENTA o.s. 

 
41. číslo jednací KP-RM/697/2009/M/614 

Dispozice s majetkem města – snížení nájemného z nebytových prostor v objektu 
Kanovnická čp. 76/2, České Budějovice – nájemce Tomáš Zahradník 

 
42. číslo jednací KP-RM/698/2009/M/615 

Dispozice s majetkem města – úprava nájemného z nebytových prostor v objektu M. 
Horákové 76, České Budějovice – nájemce Roman Charypar 

 
43. číslo jednací KP-RM/699/2009/M/616 

Dispozice s majetkem města – změna doby nájmu nebytových prostor v objektu 
Lannova tř. čp. 201/20, České Budějovice – nájemce PEKAST spol. s r. o. 

 
44. číslo jednací KP-RM/701/2009/M/618 

Dispozice s byty – přenechání bytu v domě Na Mlýnské stoce 4, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzickou osobu  

 
45. číslo jednací KP-RM/702/2009/M/619 

Dispozice s byty – přenechání bytu v domě Široká 12, České Budějovice do nájmu pro 
konkrétní fyzickou osobu 

 
46. číslo jednací KP-RM/703/2009/M/620 

Dispozice s byty – přenechání bytu v domě Loucká 14, České Budějovice do nájmu pro 
konkrétní fyzickou osobu 
 

47. číslo jednací KP-RM/704/2009/M/621 
Dispozice s byty – přenechání bytu v domě Loucká 12, České Budějovice do nájmu pro 
konkrétní fyzickou osobu 

 
48. číslo jednací KP-RM/705/2009/M/622 

Dispozice s byty – přenechání náhradního bytu v domě Pražská tř. 19, České Budějovice 
do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu 

 
49. číslo jednací KP-RM/706/2009/M/623 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemci konkrétní fyzické osoby 
 
50. číslo jednací KP-RM/707/2009/M/624 

Návrh na přivolení k výpovědi z nájmu bytu – nájemce konkrétní fyzická osoba 
 
51. číslo jednací KP-RM/743/2009/M/660 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 476 v k. ú. Branišov u Dubného 

 
52. číslo jednací KP-RM/724/2009/M/641 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky 
parc. č. 1571/1, 1572 a 1532 v k. ú. České Budějovice 5 

 
53. číslo jednací KP-RM/747/2009/M/664 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 3950/4, 3950/6, 1653, 2148 a 2262/1 v k. ú. České Budějovice 7 

 



5 

54. číslo jednací KP-RM/689/2009/M/606 
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „NTL 
plynovod, ul. Husova, Č. Budějovice“ 

 
55. číslo jednací KP-RM/691/2009/M/608 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „NTL 
plynovod, ul. Staroměstská, Č. Budějovice“ 

 
56. číslo jednací KP-RM/721/2009/M/638 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky 
parc. č. 1677, 1882/1, 1883/2, 1884 a 2518/1 v k. ú. České Budějovice 5 

 
57. číslo jednací KP-RM/684/2009/M/601 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 2104 v k. ú. České Budějovice 6 

 
58. číslo jednací KP-RM/700/2009/M/617 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části parc. č. 2409/1 v k. ú. České Budějovice 6 – Dukelská 

 
59. číslo jednací KP-RM/742/2009/M/659 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 12/1, 71/3, 22/1, 16 v k. ú. České Budějovice 7 

 
60. číslo jednací KP-RM/720/2009/M/637 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku 
parc. č. 960 v k. ú. České Budějovice 5 

 
61. číslo jednací KP-RM/735/2009/M/652 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
v k. ú. České Budějovice 3 a 7 

 
62. číslo jednací KP-RM/723/2009/M/640 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky 
parc. č. 2227, 2301, 2266, 2302/3, 2313/1, 2300/2 a 3683/17 v k. ú. České Budějovice 5 

 
63. číslo jednací KP-RM/722/2009/M/639 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky 
parc. č. 1572 a 1623 v k. ú. České Budějovice 5 

 
64. číslo jednací KP-RM/692/2009/M/609 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 260/23 v k. ú. Haklovy Dvory 

 
65. číslo jednací KP-RM/687/2009/M/604 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „NTL 
plynovod, ul. Dr. Tůmy, Č. Budějovice“ 

 
66. číslo jednací KP-RM/726/2009/M/643 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 165 v k. ú. České Budějovice 4 

 
 
 



6 

67. číslo jednací KP-RM/690/2009/M/607 
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „NTL 
plynovod, ul. Hálkova, Č. Budějovice“ 

 
68. číslo jednací KP-RM/693/2009/M/610 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
na stavbu „Č. Budějovice – Vltavská č. k. 749/41, kabel NN“ 

 
69. číslo jednací KP-RM/725/2009/M/642 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 1918/4 v k. ú. České Budějovice 4 

 
70. číslo jednací KP-RM/719/2009/M/636 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 15/1 a 2360/5 v k. ú. České Budějovice 5 

 
71. číslo jednací KP-RM/734/2009/M/651 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
v k. ú. České Budějovice 3, 6 a 7 v rámci stavby „České Budějovice, připojení budov 
MV a HZS na síť ČDT“ 

 
72. číslo jednací KP-RM688/2009/M/605 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu „NTL 
plynovod, ul. V Oblouku, Č. Budějovice“ 

 
73. číslo jednací KP-RM/772/2009/M/688 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 180/7 v k. ú. České Vrbné 

 
74. číslo jednací KP-RM/757/2009/M/673 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Vrbné se společností Praha West Investment k. s. 

 
75. číslo jednací KP-RM/770/2009/M/686 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Budějovice 2 – se spol. Immoinvest CB 

 
76. číslo jednací KP-RM/779/2009/M/695 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 180/5 v k. ú. České Vrbné – se spol. AUTO Ševčík c. z. 

 
77. číslo jednací KP-RM/741/2009/M/658 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků parc. č. 806/9 a č. 808/1, vše v k. ú. České Budějovice 4 
(Stožár TTV) 

 
78. číslo jednací KP-RM/737/2009/M/654 

Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o umístění části stavby „Elektrifikace 
páteřové autobusové linky MHD č. 1 v Českých Budějovicích“ na pozemcích v k. ú. 
České Budějovice 4 – změna usnesení 
 

79. číslo jednací KP-RM/776/2009/M/692 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Vrbné – se spol. Obchodní a spol. centrum CB, s.r.o. 



7 

80. číslo jednací KP-RM/780/2009/M/696 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 166/12 v k. ú. České Vrbné – se SF Arnold spol. s r. o. 
 

81. číslo jednací KP-RM/781/2009/M/697 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 166/61 v k. ú. České Vrbné – s Kastner + Öhler spol. s r. o. 

 
82. číslo jednací KP-RM/763/2009/M/679 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – areál 
Dolní ul. v k. ú. České Budějovice 3 

 
83. číslo jednací KP-RM/685/2009/M/602 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 212/10 v k. ú. České Vrbné 

 
84. číslo jednací KP-RM/732/2009/M/649 

Dispozice s majetkem města – uzavření smluv o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. Třebotovice – vodovod a kanalizace 

 
85. číslo jednací KP-RM/736/2009/M/653 

Dispozice s majetkem města – budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
„ZTV Husova kolonie“ – změna usnesení č. 37/2009 a 43/2009 

 
86. číslo jednací KP-RM/681/2009/M/598 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemků parc. č. 1872/10, 1872/11, 
1872/12 v k. ú. České Budějovice 3 

 
87. číslo jednací KP-RM/686/2009/M/603 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části objektu na stavebním pozemku 
parc. č. 2060/2 v k. ú. České Budějovice 2 

 
88. číslo jednací KP-RM/739/2009/M/656 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2061/362 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
89. číslo jednací KP-RM/712/2009/M/629 

Dispozice s majetkem města – ukončení nájemní smlouvy, záměr pronájmu části 
pozemku parc. č. 409/1 v k. ú. České Budějovice 6 

 
90. číslo jednací KP-RM/718/2009/M/635 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/27 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
91. číslo jednací KP-RM/782/2009/M/698 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemků parc. č. 3480/1 a 3479 v k. ú. České 
Budějovice 3 – zrušení usnesení č. 860/2008 

 
92. číslo jednací KP-RM/713/2009/M/630 

Dispozice s majetkem města – zrušení usnesení č. 250/2009 a 370/2009 ve věci 
pronájmu části konstrukce u OD Družba v k. ú. České Budějovice 3 

 
 
 



8 

93. číslo jednací KP-RM/784/2009/M/700 
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemků parc. č. 71/2 a 655, vše v k. ú. 
České Budějovice 7 

 
94. číslo jednací KP-RM/744/2009/M/661 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 691 v k. ú. České Budějovice 
3 – zrušení usnesení č. 558/2009 

 
95. číslo jednací KP-RM/714/2009/M/631 

Dispozice s majetkem města – záměr bezúplatného nabytí pozemků v k. ú. České 
Budějovice 2 – zrušení usnesení č. 722/2004 

 
96. číslo jednací KP-RM/710/2009/M/627 

Dispozice s majetkem města – záměr budoucího prodeje části pozemku parc. č. 492/3 
v k. ú. Branišov u Dubného - zrušení usnesení RM 

 
97. číslo jednací KP-RM/715/2009/M/632 

Dispozice s majetkem města – odkoupení nemovitostí v k. ú. České Budějovice 2 – 
zrušení usnesení č. 1037/2004 a 551/2005 

 
98. číslo jednací KP-RM/683/2009/M/600 

Dispozice s majetkem města – zrušení usnesení č. 530/2009 
 

99. číslo jednací KP-RM/730/2009/M/647 
Dispozice s majetkem města – bezúplatný převod pozemku parc. č. 71/5 v k. ú. České 
Budějovice 7 

 
100. číslo jednací KP-RM/762/2009/M/678 

Dispozice s majetkem města – záměr směny nemovitostí za účelem realizace stavby 
„Přeložka silnic II/156 a II/157“ – Povodí Vltavy, s. p. 

 
101. číslo jednací KP-RM/761/2009/M/677 

Dispozice s majetkem města – záměr směny nemovitostí za účelem realizace stavby 
„Přeložka silnic II/156 a II/157“ – KOH-I-NOOR HARDTMUTH, a. s. 

 
102. číslo jednací KP-RM/771/2009/M/687 

Dispozice s majetkem města – záměr směny pozemků za účelem realizace stavby 
„Přeložka silnic II/156 a II/157“ – pan J. Pavlín 

 
103. číslo jednací KP-RM/711/2009/M/628 

Dispozice s majetkem města – záměr směny pozemků za účelem realizace stavby 
„Přeložka silnic II/156 a II/157“ 

 
104. číslo jednací KP-RM/769/2009/M/685 

Dispozice s majetkem města – prodej části pozemku parc. č. 1152/4 v k. ú. České 
Budějovice 2 

 
105. číslo jednací KP-RM/773/2009/M/689 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2376/18 v k. ú. 
České Budějovice 5 
 

106. číslo jednací KP-RM/709/2009/M/626 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 266/1 a parc. č. 
266/2 se stavbou v k. ú. České Budějovice 4 



9 

107. číslo jednací KP-RM/708/2009/M/625 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí parc. č. 492/84 se stavbou 
garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
108. číslo jednací KP-RM/778/2009/M/694 

Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání podílového spoluvlastnictví – 
Hradební čp. 359/12 v k. ú. České Budějovice 1 

 
109. číslo jednací KP-RM/783/2009/M/699 

Dispozice s majetkem města – prodej objektu Lidická tř. čp. 1139/189 
 

110. číslo jednací KP-RM/680/2009/M/597 
Neinvestiční dotace na celoroční činnost Sborů dobrovolných hasičů působících na 
území města České Budějovice 

 
111. číslo jednací KP-RM/682/2009/M/599 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – AO Traumavideosympozium; 
Oblastní soutěž hlídek Mladých zdravotníků ČČK; koncert Ivy Bittové a Lisy Moore; 
výstava Arany Mertlové „Znamení času“ 

 
 
 
Plnění příjmů a výdajů statutárního města České Budějovice 
 


